
VIDEO: V Austrálii odhalili, že zaměstnanci
Pfizeru dostali bezpečnou „vakcínu“ ze
speciální šarže. Na rozdíl od odsouzených
plánovaných obětí genocídy
- CZ24 News | 5. srpna 2023

AUSTRÁLIE: Možná si ještě pamatujete na to, jak „horko“ bylo zástupcům výrobců
genových jedů, když byli předvoláni členy covidového výboru europarlamentu.

Tam se podařilo mimo jiné odhalit, že Pfizer od začátku věděl, že jejich takzvaná „vakcína“ nechrání
před přenosem a tedy žádnou vakcínou není, takže jen účelově lhali.

Onen slavný výrok si můžete připomenout zde:

Podobné to bylo před pár dny i v australském Senátu…

Senátoři ve středu grilovali zástupce Pfizeru v australském Senátu. Společnost se velmi zdráhala
zúčastnit se slyšení. Otázkám se uhýbalo.

Během slyšení společnost Pfizer přepsala historii. Nyní podle nich máme zapomenout na to, že kdysi
říkali, že lidé by měli dostat injekci „na ochranu ostatních, na ochranu babičky a že nemůžete
přenášet virus, když jste očkováni“.

Tuto lež šířila i u nás prolhaná mainstreamová média, zatímco ti, kdo psali pravdu, byli cenzurováni
coby „dezinformátoři.“

Pfizer se schovával za smlouvu s australskou vládou a vyhnul se odpovědnosti, podle senátora
Malcolma Robertse, který se zúčastnil slyšení.

Také stojí za zmínku: zástupci společnosti Pfizer uvedli, že nemají tušení, jak vakcína proti covidu
způsobuje myokarditidu a perikarditidu.

 

Ještě pozoruhodnější je, že odhalili, že zaměstnanci společnosti Pfizer dostali vakcínu ze „speciální
šarže“.

Tato šarže nebyla testována australským drogovým hlídacím psem TGA, podle Robertse.

Zaměstnanci Pfizeru tedy dostali jinou „vakcínu,“ odlišnou od té, která byla použita na lidi po celém
světě.

Lze předpokládat, že se záměrně jednalo o placebo, což se ovšem říká i o některých šaržích běžně
šířených mezi populací.

Miliardy lidí si tedy zahrály ruskou ruletu….

https://cz24.news/video-v-australii-odhalili-ze-zamestnanci-pfizeru-dostali-bezpecnou-vakcinu-ze-specialni-sarze-na-rozdil-od-odsouzenych-planovanych-obeti-genocidy/
https://cz24.news/video-v-australii-odhalili-ze-zamestnanci-pfizeru-dostali-bezpecnou-vakcinu-ze-specialni-sarze-na-rozdil-od-odsouzenych-planovanych-obeti-genocidy/
https://cz24.news/video-v-australii-odhalili-ze-zamestnanci-pfizeru-dostali-bezpecnou-vakcinu-ze-specialni-sarze-na-rozdil-od-odsouzenych-planovanych-obeti-genocidy/
https://cz24.news/video-v-australii-odhalili-ze-zamestnanci-pfizeru-dostali-bezpecnou-vakcinu-ze-specialni-sarze-na-rozdil-od-odsouzenych-planovanych-obeti-genocidy/
https://twitter.com/MRobertsQLD/status/1687257112286822405?s=20
https://twitter.com/MRobertsQLD/status/1687257112286822405?s=20


 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2023/08/v-australii-odhalili-ze-zamestnanci-pfizeru-dostali-vakcinu-ze-specialni-sarze-video/

